

Handmadeliving ApS

c/o Bettina Cronquist, Anna Queens Stræde 5 A, 1., 3000 Helsingør

CVR-nr. 35 38 29 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2020.

Bettina Cronquist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Handmadeliving ApS c/o Bettina Cronquist Anna Queens Stræde 5 A, 1. 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 35 38 29 68 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bettina Cronquist
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Handmadeliving Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i årets løb udviklet sig fra primært at udøve virksomhed med handel og service til primært at udvikle en konsulentforretning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 349.312 kr. mod -15.955 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.695 kr. mod -127.389 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID 19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke har været og er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	349.312	-15.955
1 Personaleomkostninger	-327.501	-105.343
Driftsresultat	21.811	-121.298
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.116	-6.091
Resultat før skat	16.695	-127.389
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	16.695	-127.389
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	16.695	0
Disponeret fra overført resultat	0	-127.389
Disponeret i alt	16.695	-127.389

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	48.993	127.249
Varebeholdninger i alt	48.993	127.249
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	201.042	159.689
Tilgodehavender i alt	201.042	159.689
Likvide beholdninger	93.715	0
Omsætningsaktiver i alt	343.750	286.938
Aktiver i alt	343.750	286.938

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	56.497	39.802
	Egenkapital i alt	136.497	119.802
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	4	49.040
	Gæld til tilknyttede virksomheder	10.157	5.722
	Anden gæld	197.092	112.374
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	207.253	167.136
	Gældsforpligtelser i alt	207.253	167.136
	Passiver i alt	343.750	286.938
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	324.855	64.186
Andre omkostninger til social sikring	2.176	707
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>470</u>	<u>40.450</u>
	<u>327.501</u>	<u>105.343</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	166	0
Andre finansielle omkostninger	<u>4.950</u>	<u>6.091</u>
	<u>5.116</u>	<u>6.091</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Anpartskapitalen består af 80.000 anparter á 1 kr. og multipla heraf.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	39.802	167.191
Årets overførte overskud eller underskud	<u>16.695</u>	<u>-127.389</u>
	<u>56.497</u>	<u>39.802</u>
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Handmadeliving Holding ApS, CVR-nr. 37496324 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bettina Cronquist

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-716154242159

IP: 147.78.xxx.xxx

2020-07-10 06:17:03Z

NEM ID 

Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: PID:9208-2002-2-951066361257

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-07-10 06:52:50Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>